公司于2020年5月12日召开的2019年年度股东大会审议通过了《2019年度利润分配预案》，以公司

现有总股本2,989,884,650股（扣除已回购股份13,391,480股）为基数，向全体股东每10股派发现金

1.33元（含税），现金分红总额397,654,658.45元，不送红股，不以公积金转增股本。 本次权益分派已于

2020年5月22日实施完毕。

根据《上市公司股权激励管理办法》《浙江大华技术股份有限公司2020年限制性股票激励计划（草

案）》及其摘要的相关规定，在《浙江大华技术股份有限公司2020年限制性股票激励计划（草案）》公告

当日至激励对象完成限制性股票登记期间，若公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、股份拆细或

缩股、配股、派息等事宜，限制性股票的授予价格及数量将做相应的调整。

因此根据公司2019年年度股东大会的授权，公司董事会对授予价格进行调整，调整后的限制性股票

授予价格为：

P＝P0－Ｖ=7.60（元/股）－0.133（元/股）=7.467（元/股）

其中：P0为调整前的授予价格；Ｖ为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

除上述调整之外， 公司本次实施的限制性股票激励计划与2019年年度股东大会审议通过的激励计

划一致。

四、本计划限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年6月12日出具了信会师报字[2020]第ZF10565号验资

报告，对公司2020年限制性股票激励计划授予激励对象限制性股票的出资情况进行了审验。 经审验，截

至2020年6月11日止，贵公司本次股票激励实际由10名股权激励对象认购13,391,480股，每股7.467元，

实际收到限制性股票激励对象缴纳的认购款人民币99,994,181.16元，授予限制性股票收到的金额与库

存股回购成本差额计入资本公积，其中冲减库存股成本人民币203,499,400.44元，减少资本公积（资本

溢价）人民币103,505,219.28元，出资后股本仍为3,003,276,130.00元。

同时我们注意到，贵公司本次验资前的注册资本人民币3,003,276,130.00元，股本人民币3,003,

276,130.00元，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2020年3月26日出具信会师报字

[2020]第ZF10124号验资报告。 截至2020年6月11日止，贵公司授予限制性股票后的注册资本为人民币

3,003,276,130.00元，累计股本人民币3,003,276,130.00元。

五、本计划授予限制性股票的上市日期

本计划限制性股票的授予日为2020年6月4日，授予股份的上市日期为2020年6月24日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+/-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,132,947,588 37.72 +13,391,480 1,146,339,068 38.17

二、无限售条件股份 1,870,328,542 62.28 -13,391,480 1,856,937,062 61.83

三、股份总数 3,003,276,130 100.00 0 3,003,276,130 100.00

本计划限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖公司股票情况的说

明

经核查，本次授予对象为公司部分高级管理人员和其他管理者，参与本次激励计划的高级管理人员

除李智杰外，在授予日前6个月内不存在买卖公司股票的情况。

序号 姓名 买卖日期 买卖方向 数量（股）

1 李智杰

2019-11-22 卖出 -1,000.00

2019-12-30 卖出 -1,700.00

2019-12-31 买入 1,500.00

2020-02-04 买入 500.00

2020-02-18 卖出 -2,000.00

2020-02-19 买入 3,900.00

2020-02-24 卖出 -3,900.00

注：李智杰于2020年2月27日聘任为公司副总裁。

李智杰在本次股权激励计划草案论证前并不知悉相关信息， 其在自查期间买卖公司股票的行为是

基于个人对二级市场情况的独立判断、个人资金安排而自行作出的决策，不存在利用与本次股权激励有

关的内幕信息进行的内幕交易。

八、募集资金使用计划及说明

本次授予激励对象限制性股票所筹集资金将用于补充公司流动资金。

九、每股收益摊薄情况

本计划限制性股票授予完成后，公司总股本不产生变化，每股收益情况不作调整。

十、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况